

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白云中学附属小学运动场及校道改造工程 标段： 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					263943.59	
1	050101007001	清除绿化	1. 清除绿化，保留树木	m2	86.7	1.98	171.67	
2	011611005001	拆除铁艺盖板	1. 拆除教学区广场周边排水沟的铁艺盖板	m2	7.74	197.45	1528.26	
3	010103002001	余方弃置	1. 废料外运 2. 运距：20km	m3	58.66	154.76	9078.22	
4	040204007001	新建树池	1. 20厚200X200印度红大理石 2. 5厚聚合物水泥砂浆 3. 20厚DMM5水泥砂浆抹面找平层 4. 120厚C20混凝土墙体 5. 素土夯实, 夯实度达到90%以上	个	8	2113.96	16911.68	
5	011605001001	平面块料拆除	1. 清理和凿花教学区广场原有地面层	m2	1138.49	21.17	24101.83	
6	011102001001	灰麻石地面	1. 铺设30厚灰麻石(规格, 颜色由甲方定), 白水泥擦缝 2. 刷素水泥浆一道 3. 18厚1:3水泥砂浆找平层 4. 刷素水泥浆一道	m2	1225.19	171.10	209630.01	
7	011108001001	灰麻石盖板	1. 清理原有排水沟杂物 2. 广场周边排水沟更换灰麻石盖板 3. 盖板开孔 4. 盖板上铺设塑胶	m2	7.74	325.83	2521.92	
		措施项目					2668.71	
8	011702001001	基础	1. 基础垫层模板	m2	4.82	30.11	145.13	
9	011702012001	树池模板	1. 树池模板	m2	36.17	69.77	2523.58	
本页小计							266612.30	
合 计							266612.30	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价计算表

工程名称：白云中学附属小学运动场及校道改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
1	050101007001	清除绿化	m2	86.70	1.46	0.04		0.19	0.29	1.98	1.98
	借E1-1-1	绿化地铲除杂草	100m2	0.867	1.46	0.04		0.19	0.29	1.98	
2	011611005001	拆除铁艺盖板	m2	7.74	151.63	0.30	1.14	13.83	30.55	197.45	197.45
	借R3-3-7	拆除金属结构 金属结构构件	t	0.774	151.63	0.30	1.14	13.83	30.55	197.45	
3	010103002001	余方弃置	m3	58.66	14.97		100.45	16.24	23.09	154.76	154.76
	A1-19-69 换	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):20	10m3	5.866	14.97		100.45	16.24	23.09	154.76	
4	040204007001	新建树池	个	8.00	396.33	1566.37	1.92	69.70	79.65	2113.96	2113.96
	A1-1-3	原土打夯 机械夯实 夯实机夯实	100m2	0.004992	0.09		0.01	0.02	0.02	0.13	
	A1-5-2 换	现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C20	10m3	0.26961	15.55	202.88	0.27	4.55	3.17	226.42	
	A1-5-12 换	现浇建筑物混凝土 直形、弧形、电梯井墙 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.46663	39.71	356.09	0.75	11.63	8.09	416.27	
	A1-12-1 换	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M5	100m2	0.259238	23.04	42.24		4.09	4.61	73.97	
	A1-13-101 换	挂贴大理石 零星项目 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20	100m2	0.259238	317.94	965.15	0.89	49.42	63.77	1397.17	
5	011605001001	平面块料拆除	m2	1138.49	15.79			2.22	3.16	21.17	21.17
	A1-19-27 R+200	平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层 铲除找平层 人工费+200	100m2	11.3849	15.79			2.22	3.16	21.17	
6	011102001001	灰麻石地面	m2	1225.19	25.29	136.28		4.48	5.06	171.10	

综合单价计算表

工程名称：白云中学附属小学运动场及校道改造工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：白云中学附属小学运动场及校道改造工程 标段： 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	11602.01			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1) 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					11602.01			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：白云中学附属小学运动场及校道改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	26394.36		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	4274.42		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	30668.78		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：白云中学附属小学运动场及校道改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：白云中学附属小学运动场及校道改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计日工表

工程名称：白云中学附属小学运动场及校道改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
1.1							
人工小计							
2	材料						
2.1							
材料小计							
3	施工机具						
3.1							
施工机具小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：白云中学附属小学运动场及校道改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容
由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

单位工程人材机汇总表

工程名称：白云中学附属小学运动场及校道改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	10.5728	111.00	1173.58		
2	00010010	人工费	元	52117.6021	1.01	52638.78		
3	RGFTZ	人工费调整	元	2276.98	1.00	2276.98		
4	01010030	热轧圆盘条Φ10以内	t	0.0415	5364.33	222.62		
5	01030017	镀锌低碳钢丝Φ4.0	kg	21.9226	5.92	129.78		
6	01410010	黄铜丝Φ3	kg	2.0143	48.06	96.81		
7	02270070	土工布	m ²	14.5144	6.69	97.10		
8	02290030	麻袋	个	269.5418	1.89	509.43		
9	03013151	膨胀螺栓M8×80	十套	15.7098	4.54	71.32		
10	03019021	圆钉50~75	kg	1.2042	3.54	4.26		
11	03134001	木砂纸	张	0.4644	0.17	0.08		
12	03135001	低碳钢焊条综合	kg	0.6896	5.65	3.90		
13	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.7663	585.73	448.84		
14	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.1277	835.64	106.71		
15	04090105	羧甲基纤维素	kg	0.0263	6.00	0.16		
16	04090160	石膏粉	kg	0.1587	1.37	0.22		
17	05030080	松杂板枋材	m ³	0.5318	1348.10	716.92		
18	07190001	塑料地板综合	m ²	7.8948	30.51	240.87		
19	08010001	大理石板	m ²	27.4792	240.30	6603.25		
20	08030050@1	灰麻石300x600mm	m ²	8.2044	120.00	984.53		
21	08030080@2	灰麻石板30mm	m ²	1243.5679	120.00	149228.15		
22	1237001	氧气	m ³	0.2709	5.05	1.37		
23	1237061	乙炔气	kg	0.1238	7.57	0.94		
24	13410010	嵌缝料	kg	3.617	0.58	2.10		
25	14010010	清油	kg	0.2246	13.07	2.94		
26	14010030	松节油	kg	0.2541	8.84	2.25		
27	14030020	灯用煤油	kg	1.6866	14.94	25.20		
28	14090020	光蜡	kg	0.178	8.77	1.56		
29	14090070	石蜡	kg	33.7061	3.00	101.12		
30	14230030	大白粉	kg	0.1107	0.30	0.03		
31	14230060	滑石粉	kg	1.3401	0.98	1.31		
32	14310050	草酸	kg	12.5238	5.59	70.01		
33	14350250	隔离剂	kg	4.099	7.05	28.90		
34	14410500	乳液	kg	0.1316	5.83	0.77		

单位工程人材机汇总表

工程名称：白云中学附属小学运动场及校道改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
35	14410560	塑料粘结剂	kg	3.483	14.17	49.35		
36	14410600	胶粘剂	kg	3.6084	1.88	6.78		
37	34090010	白棉纱	kg	18.9426	11.47	217.27		
38	34110010	水	m3	30.2147	4.58	138.38		
39	35090230	钢支撑	kg	31.6234	6.40	202.39		
40	99450760	其他材料费	元	265.0637	1.00	265.06		
41	9946131	其他材料费	元	0.0542	1.00	0.05		
42	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C20	m3	7.4361	588.00	4372.43		
43	8005906	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度 ≥5mm M5	m3	0.5237	619.00	324.17		
44	8005909	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度 ≥5mm M20	m3	1.0188	650.00	662.22		
45	8005911	湿拌地面砂浆地面普通找 平 M20	m3	24.7488	646.00	15987.72		
46	80090465	干混地面砂浆M15	t	0.0871	495.00	43.11		
47	00010003	机上人工	工日	9.0013	233.00	2097.30		
48	99450630	折旧费	元	774.0291	1.00	774.03		
49	99450640	检修费	元	133.4113	1.00	133.41		
50	99450650	维护费	元	587.0704	1.00	587.07		
51	99450660	安拆费	元	2.9774	1.00	2.98		
52	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	277.6003	8.54	2370.71		
53	99450680	柴油(机械用)0#	kg	4.6237	8.21	37.96		
54	99450700	电(机械用)	kW·h	57.014	0.77	43.90		
55	9946001	折旧费	元	5.8785	1.00	5.88		
56	9946011	大修理费	元	0.9677	1.00	0.97		
57	9946021	经常修理费	元	0.7642	1.00	0.76		
58	9946031	安拆费及场外运输费	元	0.1063	1.00	0.11		
59	9946071	电(机械用)	kw·h	1.392	0.77	1.07		
60	JXFTZ	机械费调整	元	0.352	1.00	0.35		
		合计				244118.22		